DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Smaltimento rifiuti speciali uffici giudiziari e

‘% % EEQ, 26&3 comunali.

in data
N. 2583
N L8y SETTORE 1

DATA [2.12-0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 - CAP. 1778 IMP. 5495/03
FUNZ. 09 SERV. 04 INTERV. 03

1L RAGIONTER/

L’anno duemilatre, il giorno olo i e del mese di Eiﬂw g“‘f- nell’Ufficio del

Settore 1°, su proposta della Dott.ssa Giuseppa Addamo, il dirigente dott. Giuseppe
Salerno, ha adottato la seguente determinazione:




Zremesso che la GOML con deliberazions n.822 del 24.11.2993, ha autorizzaio lo scrivente ad

avviare una irattativa privata per I'atfidamento dello smaltimento di rifint speciali degli uffici

giudiziari ed uffici comunali, invitando e cinque ditte overant nel %ct‘iere elencate nella nota n.818
del 23.9.2003 del Settore X:

Dato atte che, di conseguenza, ¢ stata avviata una trattativa privata tra le superiori cingue
ditte ( 1) R.1LU..Sn.c. Ragusa; 2) ECO.DEP, S.n.c., Viitoria; 3) F.1i Riolo,S.n.c., Ragusa ; 4)
Puccia Giorgio, Modica; 5) Impresa Ecologica , Gmrratana ), e che agg giudicataria della gara &
risultata la Ditta Puccio Glorgio di Modica con il ribasso del 15,80% sull’importo a base d’asta di
E.3.000, olwe IVA, come risulta dal verbale di gara del 12.12.2003 , che si allega alla presente
determinazione per farne parte infegrante ¢ sostanziale,

Ritenuto, pertanto, di provvedere all’affidamento del servizio di smaltimento di rifiati speciali
come sopra specificato alla Ditta Puccio Giorgio di Modica per Uimporto di E. 2.526,00, oltre TVA;

Ritenuta Ia propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici ¢ dei servizi;

Visto Vart.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1} Affidare alla Ditta Puccio, Giorgio di Modica lo smaltimente di rifiuti speciali degli uffici
gindiziari e comunali per Uimporto di B. 2.526,00 oltre IVA;

2) Approvare la spesa complessiva di F.3.031,20 gid impegnata con la deliberazione della
G.M. n.B22 del 24.11.2003 ed imputata al Cap. 1778, Funz. 09, Serv. 04, Interv. 03 (

Imp.5495/03 ), Bil. 2003,
Parte integrante: verbale di gara.
IL FUNZIONARIO C.S. 1L DIRIGENTE DEL SETTORE
{ Dott.ssa Giuseppa Addamo) { Dott. Giuseppe Salerno }

o ';A

-

Da trasmetterst d’afficio, ai seguenti Uffici: Ufficio Ragioneria, Settore I, Dott.ssa Addamo

IL DIRIGENTE DEL SETTORE |



STATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 33, co. 1 della legge 142/°90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta ia copertura finanziaria.

1D D -
Ragusa, //’7 ’/X“ ,Q(f‘é iL RESP@@? DI L

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni seite, copiz della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, /{}’f{’fﬁ/ﬁ 5.

1l sottoscritto Messo comunale atfesta il compimentg de] suindicato periodo di
_pubblicazione e cioé dal g.yé%fi’f(aifgfﬂs* U1 J .zg},ffﬁ:%?g,, S

Ragusa, ..44[x4{a3. . L MESSO COMUNALE




